[image: image1.png]

  СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ

36 сессия третьего созыва
           от 20 декабря 2017 года

 № 000
поселок Новоберезанский

Об утверждении графика

проведения сессий Совета Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района на 2017 год

         В целях повышения эффективности и качества правотворческой работы по подготовки проектов решений Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, на основании статей 24, 26 устава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить график проведения  сессий Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  на 2017 год (прилагается).

2. Субъектам правотворческой инициативы  вносить проекты решений, согласно графика и положения «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района».

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  и разместить в  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка и правовой защиты граждан (Лунева).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

            А.Н. Назарько
            УТВЕРЖДЕН

          решением Совета

           Новоберезанского сельского поселения

         Кореновского район
                        от 20 декабря 2017 года № 000
ГРАФИК

проведения сессий Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2018 год

	№

п/п
	№ сессии
	Дата

проведения заседания комиссий
	Дата

проведения заседания

сессии

	1.
	37
	23 января
	30 января

	2.
	38
	9 февраля
	14 февраля

	3.
	39
	15 марта
	22 марта

	4.
	40
	12 апреля
	23 апреля

	5.
	41
	16 мая
	23 мая

	6.
	42
	15 июня
	21 июня

	7.
	43
	12 июля
	19 июля

	8.
	44
	16 августа
	23 августа

	9.
	45
	13 сентября
	20 сентября

	10.
	46
	11 октября
	18 октября

	11.
	47
	15 ноября
	22 ноября

	12.
	48
	14 декабря
	20 декабря

Заместитель председателя Совета

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                            С.А. Дегтярев